
A PUNIME DHEU
Gërmime
Mbushje

B SHTRESA RRUGORE
Nën - baza
Binder, shtresa konsumuese me Asfaltobeton konglomerat bituminoz
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PROJEKTOI 

"GJEOKONSULT&CO" shpk

Preventivoi: Ing. Enxhi Çelaj 

PREVENTIV  I  PUNIMEVE 

Sistemim-Asfaltim i rrugës "Qendër Mes – Kullaj"                                               

PROJEKT ZBATIM - FAZA I-re - (KM0+000 - KM 0+425)

SHUMA  "A"

SHUMA " B"

Sinjalistika Horizontale, Vertikale dhe Siguria rrugore                                                                                                                              
SHUMA "C "

SHUMA ME TVSH

SHUMA ( 1 ) =   A + B + C + D + E + F + G + H + I + J + K
FONDI REZERVE 

SHUMA
T.V.SH. 



Nr- Analize Emërtimi Njësia Sasia Çmimi Vlera
A PUNIME DHEU

3 Analizë nr.2
Germim ne toke kategoria III seksion i detyruar per formimin e trupit 
te rruges me eskavator me zingjir 1m3 perfshire shkallezimin e 
skarpatave ne seksionet ne mbushje, sipas profilave

m3 853.40

6 3.158/5a Transport dheu dale nga germimi me auto deri 5.0 km m3 821.72

1 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m3 31.68

PROJEKTOI 

"GJEOKONSULT&CO" shpk

Preventivoi: Ing. Enxhi Çelaj 

TOTAL SHUMA A. 

PREVENTIV  I  PUNIMEVE 

Sistemim-Asfaltim i rrugës "Qendër Mes – Kullaj"                                                         

PROJEKT ZBATIM - FAZA I-re - (KM0+000 - KM 0+425)
    

A.1. Germime

A.2. Mbushje

Shuma A.1.

Shuma A.2.



Nr- Analize Emërtimi Njësia Sasia Çmimi Vlera
B SHTRESA RRUGORE

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm per trupin e rruges m2 2,443.75

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm per bankinat m2 425.00

4 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  
makineri

m2 1,133.33

1 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 2,381.06

2 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2,351.67

PROJEKTOI 

"GJEOKONSULT&CO" shpk

Preventivoi: Ing. Enxhi Çelaj 

TOTAL SHUMA B. 

PREVENTIV  I  PUNIMEVE 

Sistemim-Asfaltim i rrugës "Qendër Mes – Kullaj"                                    

PROJEKT ZBATIM - FAZA I-re - (KM0+000 - KM 0+425)

B.1. Baza dhe Nenbaza

B.2. Shtresat Asfaltike

Shuma B.1.

Shuma B.2.



C.

Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 An 48 Tabele katrore  normal me  A=60 60 x 60 cope 6

2 An 96 Tabela tetekendore  e vogel me A‐B, 60‐20 A=60 cope 3

3 An 100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 D = 60 cope 1

6 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 

cm. Bikoponente ( spray)
ml 1275

9 An143 Boje bikomponente (paste) kalim kembesoresh m2 26.25

PROJEKTOI 

"GJEOKONSULT&CO" shpk

Preventivoi: Ing. Enxhi Çelaj 

TOTAL SHUMA " C "

PREVENTIV  I  PUNIMEVE 

Sistemim-Asfaltim i rrugës "Qendër Mes – Kullaj"                                          

PROJEKT ZBATIM - FAZA I-re - (KM0+000 - KM 0+425)
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